
 

 

 
  3 Priedas 

 
PATVIRTINTA 

          VšĮ „Lazdijų savivaldybės pirminės  
sveikatos priežiūros centras“   

             direktoriaus 
 2022 m.  balandžio 15 d. įsakymu Nr. PSPCĮV-9 

 
 
  

PROFILAKTINIŲ SVEIKATOS TIKRINIMŲ, UŽ KURIUOS MOKA PATS DARBUOTOJAS, 
DARBDAVYS AR KITI ASMENYS, KAINOS 

 
 

Kainos įsigalioja nuo 2022 m. balandžio 19 d. 
Eil. 
Nr. 

Kodas Profilaktinių sveikatos tikrinimų rūšys Kaina (eurais) 
įsidarbinant dirbant 

1.  Vairuotojų profesionalų 22,79 26,04 
2.  Laivyno darbuotojų 38,41 57,95 
3.  Geležinkelio darbuotojų 7,16 17,58 
4.  

 
 

Asmenų, norinčių pradėti dirbti ar dirbančių 
galimos profesinės rizikos sąlygomis 
(veikiant sveikatą kenksmingiems 
veiksniams ar pavojingus darbus): 

  

4.1  
 

Darbuotojų, dirbančių profesinės rizikos  
sąlygomis 

8,46 14,32 

4.2 
 

 
 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų 
cheminių veiksnių rizikos sąlygomis 

2,60 12,37 

4.3  
 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų 
biologinių veiksnių rizikos sąlygomis 

0,00 9,11 

4.4  
 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų 
pramoninių aerozolių rizikos sąlygomis 

7,16 14,97 

4.5  
 

darbuotojų, dirbančių kenksmingų fizikinių 
veiksnių rizikos sąlygomis 

3,26 9,77 

4.6  
 

darbuotojų, dirbančių dėl fizinių  
perkrovų pavojingą darbą 

3,91 9,77 

5.  
 
 

Darbuotojų, kuriems leidžiama dirbti 
darbus ar vykdyti veiklas, kur privaloma  
periodiškai tikrintis sveikatą dėl 
užkrečiamųjų ligų 

4,56 3,26 

            6. 60035 Vykstančiųjų į užsienį 18,78 
7. 60036 Norinčiųjų įsigyti civilinį ginklą 30,04 
8. 60037 Vairuotojų mėgėjų 26,30 
9. 60038 Licencijuojamų civilinės aviacijos 

specialistų 
37,56 

 
 


